РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                ДУМА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                Еланского муниципального района  Волгоградской области

                                                              Р Е ШЕ Н И Е
  от 28 ноября  2014 года                         № 15 /4
О внесении изменений в  решение Думы

 от 20.11.2014 г.  № 12/3 « О земельном налоге

на территории Рассветовского сельского поселения».

           Федеральным законом от 04.11.2014 № 347-ФЗ « О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового Кодекса РФ», с 1 января 2015 года внесены изменения в главу 31 « Земельный налог» Налогового Кодекса РФ в части исчисления и уплаты земельного налога физическими, являющимися индивидуальными предпринимателями.
       ДУМА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА :

1. Внести изменения в   решение Думы  от 21.11.2014 г.  № 12/3 « О земельном налоге

на территории Рассветовского сельского поселения» в части исчисления и уплаты земельного налога физическими, являющимися индивидуальными предпринимателями, читать п. 6.2 в следующей редакции:

           6.2 Установить сроки уплаты земельного налога для налогоплательщиков:
- организаций в размере одной четвертой налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом, не позднее 30 апреля, 31 июля, 31 октября текущего календарного года. Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

2. Решение вступает в действие с 01.01.2015 г.
3. Опубликовать данное решение в газете «Еланские вести».

4. Данное решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Рассветовского сельского поселения.
Глава  Рассветовского

сельского поселения -                                                                            Гордеев С.П.